

ALKOLÜN AZI DA ÇOĞU DA SAĞLIĞA ZARAR..



***Hiçbir hekim veya sağlık kurumunun "sınırlı alkol tüketimi"ne dair tavsiyede bulunmaması gerektiğine dikkat çekiliyor.**

***Alkol kullanımında 'güvenli miktar' yok"**

195 ülkede alkol kullanımı ile hastalıklar arasındaki ilişkiyi ele alan Hastalıkların Küresel Yüğü araştırmasında, az miktarda düzenli alkol tüketenlerin kanser, organ yetmezliğı ve alkole bağılı diđer hastalıklara yakalanma riskinin hiç tüketmeyenlere kıyasla arttığı yönünde bulgulara ulaşıldı.

BBC'de yer alan habere göre, yaşları 15 ve 95 arasındaki bireylerin 1990-2016 yıllarındaki sağıık verilerini inceleyen araştırmacılar, hiç içki içmeyenler arasında 100 bin kişi içinde 914 kişinin kanser ve diđer hastalıklara yakalandığını, günde 1 kadeh içki için 100 bin kişi arasında ise bu rakamın 4 kişi daha arttığını tespit etti.

Hastalığa yakalanan kişi sayısının günde 2 kadeh içki içenlerde 63, 5 kadeh içenlerde ise 338 kişi daha arttığı görüldü.

Araştırmaya önderlik eden Londra Kraliyet Akademisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sonia Saxena, "Günde tek kadeh içkinin sınırlı bir risk artışı ortaya çıkardığı görülüyor ancak bunu ülke nüfusuna oranladığınızda sağıık sistemine büyük bir ilave yük getireceğı açık." dedi.

Daha önce bazı bilimsel çalışmalarda sınırlı miktardaki alkolün koruyucu etkilerine dair bulgulara ulaşılmamasına karşın, güncel tespitin belirgin bir sağıık riskine işaret ettiğini vurgulayan araştırmacılar, bulgular ışığında hiçbir hekim veya sağıık kurumunun sınırlı alkol tüketimine dair tavsiyede bulunmaması gerektiğine dikkati çekti.

Araştırmanın sonuçları tıp dergisi "Lancet"te yayımlandı.
(Kaynak: A.A,TRT)

İSLAMİ KAYNAKLAR NE DİYOR?

"Ey iman edenler! İçki, kumar, putlar ve fal okları şüphesiz şeytan işi, pisliklerdir. Bunlardan kaçının ki saâdete eresiniz. Şeytan şüphesiz içki ve kumar yüzünden aranızda düşmanlık ve kin sokmak ve sizi, Allah'ı anmaktan, namazdan alıkoymak ister. Artık bunlardan vazgeçersiniz değil mi?" (Mâide: 5/90-91)

"Çoğu sarhoşluk veren şeyin azı da haramdır." (el-Askalânî, Bulûgu'l Merâm, Terc. A. Davudođlu, lV, 61 vd.)

"Şüphesiz şarap deva (ilâç) değil aksine derttir." (el-Askalânî, a.g.e, IV, 61).

"İçki bütün kötülüklerin anasıdır" (ümmül habais)